[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 42, DE 2009
AUTÓGRAFO Nº 52 DE 2009
         DÁ DENOMINAÇÃO À RUA “17” DO LOTEAMENTO JARDIM DAS PAINEIRAS DE RUA PAULO QUAGLIO

            A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

        Art. 1°  A Rua “17” , localizada no  Loteamento Jardim das Paineiras passa a denominar-se RUA PAULO QUAGLIO.
        Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,   14 de abril de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 42/2009

Autoria: Vereador Luís Roberto Tavares

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]